[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.06.2013                                                                                                    № 148

станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 августа 2011 года № 102 «О повышении устойчивости функционирования организаций, предприятий, учреждений в чрезвычайных ситуациях, о поддержании устойчивого функционирования организаций в военное время на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 N 135-КЗ "О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", в целях поддержания устойчивого функционирования учреждений, предприятий и организаций, независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности (далее - организаций), на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в военное время и оказания содействия их устойчивому функционированию в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера  п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 августа 2011 года № 102 «О повышении устойчивости функционирования организаций,

       предприятий,    учреждений    в   чрезвычайных  ситуациях,  о   поддержании

       устойчивого  функционирования  организаций в  военное время на территории

       Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в

       новой редакции (приложение).

               2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения

       Темрюкского района от 12 сентября 2012 года № 178 «О внесении изменений в

       постановление     администрации    Вышестеблиевского    сельского   поселения

       Темрюкского района   от  11  августа 2011 года   №  102   «О повышении устой-

       чивости функционирования организаций, предприятий, учреждений в чрезвы-

       чайных ситуациях, о поддержании устойчивого функционирования организаций

       в военное время на территории Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района»  считать   утратившим   силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

              к постановлению

              администрации

              Вышестеблиевского

              сельского поселения

              Темрюкского района

              от ___________г. № ____

СОСТАВ

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования

учреждений, предприятий и организаций  Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района в военное время и оказанию

содействия их устойчивому функционированию в чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера

	Шевченко

Николай

Дмитриевич
	- председатель комиссии, заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Кириченко

Алексей

Алексеевич
	- заместитель председателя, начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Бедакова

Лариса

Николаевна
	- секретарь комиссии, начальник общего отдела

администрации Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района

	Члены комиссии:

	Хорошун

Ольга

Васильевна
	- начальник финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Мельник

Марина

Леонидовна
	- эксперт (по юридическим вопросам) администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Янчиленко

Денис

Дмитриевич
	- участковый уполномоченный ТПМ

(по согласованию)

	Куликов Михаил

Александрович
	- главный врач амбулатории ст.Вышестеблиевская

(по согласованию)

	Нечай Владимир

Васильевич
	- директор муниципального унитарного предприятия  «ЖКХ-Комфорт»

Начальник общего отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         Л.Н. Бедакова